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POSTAVITEV IGRAL ZA MEDGENERACIJSKO DRUŽENJE
Povzetek operacije:
	Naziv operacije: POSTAVITEV IGRAL ZA MEDGENERACIJSKO DRUŽENJE


	


 
	Nosilec operacije:

	Občina Radlje ob Dravi



	Projektni partnerji:

	Javni zavod ŠKTM

	Javno podjetje Kanalizacija in čistilna naprava Radlje, d.o.o.

	Plezalni klub Martinček



	GLAVNO TEMATSKO PODROČJE OPERACIJE:

	Tematsko področje:
	(TP4) – » Večja vključenost mladih, žensk in drugih ranljivih skupin«

	Ukrep:
	4.C – Socialna vključenost in zmanjšanje tveganja revščine, aktivno staranje in zdravje



	Namen in aktivnosti operacije:

	Operacija »Postavitev igral za medgeneracijsko druženje« prednostno sledi tematskemu področju SLR – TP4 – » Večja vključenost mladih, žensk in drugih ranljivih skupin«.
Prednostno se bo podprl ukrep 4.C – Socialna vključenost in zmanjšanje tveganja revščine, aktivno staranje in zdravje. 

Predmet investicije v času epidemije korone, ko so bile zaprte šole in tudi telovadnice, se je pokazala pomembnost dostopa zunanjih javnih športnih površin. Za izboljšanje kvalitete zdravja je pomembno, da otrokom omogočimo površine, otroška igrišča, kjer se lahko varno gibljejo in so njim na voljo različna igrala za razvijanje motoričnih spretnosti. Veliko družin z majhnimi otroki živi v stanovanjih, brez lastnih zunanjih površin in zanje je dostop do otroških igrišč bistvenega pomena. S postavitvijo dodatnih igral za medgeneracijsko druženje bomo v Občini Radlje ob Dravi naseljem približali površine za vadbo in igranje v neposredne bližine domov občanov. Vzpostavljeni bodo prostori, ki bodo ustvarili pogoje za medgeneracijsko druženje in starejši generaciji omogočili aktivnejšo staranje skozi vključevanje v različne aktivnosti in vsebine.
 
Aktivnosti po partnerjih pri operaciji:
A1: Postavitev igral za medgeneracijsko druženje (Občina Radlje ob Dravi)
A2: Ureditev površin (Občina Radlje ob Dravi)
A3: Nakup košev za smeti (Javno podjetje Kanalizacija in čistilna naprava Radlje)
A3: Organizacija otvoritvene slovesnosti (Javni zavod ŠKTM)
A4: Nakup Promocijskih majic (Plezalni klub Martinček)




Podrobnejši opis projektnih aktivnosti po partnerjih s stroškovnikom
	OBČINA RADLJE OB DRAVI

	Aktivnost
	Strošek z DDV
	Strošek brez DDV
	Upravičena vrednost
	Delež sof.
	Sofinanciranje
	Lastna sredstva

	Postavitev igral za medgeneracijsko druženje
	97.585,12€
	79.987,80€
	79.987,80€
	80%
	63.990,24€
	33.594,88€ 

	Ureditev površin
	10.817,33€
	8.866,67€
	8.866,67€
	80%
	7.093,34€
	3.724,00€

	SKUPAJ
	108.402,45€
	88.854,47€
	88.854,47€
	
	71.083,58€
	37.318,88€



	JAVNI ZAVOD ŠKTM

	Aktivnost
	Strošek z DDV
	Strošek brez DDV
	Upravičena vrednost
	Delež sof.
	Sofinanciranje
	Lastna sredstva

	 Organizacija otvoritvene slovesnosti
	 100,00 €
	 100,00 €
	 100,00 €
	80%
	 80,00 €
	  20,00 €

	SKUPAJ
	 100,00 €
	 100,00 €
	 100,00 €
	
	 80,00 €
	  20,00 €



	JAVNO PODJETJE KANALIZACIJA IN ČISTILNA NAPRAVA RADLJE, D.O.O.

	Aktivnost
	Strošek z DDV
	Strošek brez DDV
	Upravičena vrednost
	Delež sof.
	Sofinanciranje
	Lastna sredstva

	Nakup košev za smeti 
	610,00 €
	 500,00 €
	500,00 €
	80%
	400,00 €
	 100,00 €

	SKUPAJ
	610,00 €
	 500,00 €
	500,00  €
	
	400,00 €
	 100,00 €



	PLEZALNI KLUB MARTINČEK

	Aktivnost
	Strošek z DDV
	Strošek brez DDV
	Upravičena vrednost
	Delež sof.
	Sofinanciranje
	Lastna sredstva

	Nakup promocijskih majic
	 772,66 €
	633,33 €
	 633,33 €
	80%
	 506,66 €
	266,00 €

	SKUPAJ
	 772,66 €
	633,33 €
	 633,33 €
	
	 506,66 €
	266,00 €




	Cilji in rezultati operacije:

	Splošni cilji operacije so:
Splošni cilj SLR se glasi: »Zelena delovna mesta, skladen vzdržen razvoj podeželja in urbanih območij, ki temelji na razvoju endogenih potencialov  podeželja in urbanih območij za boljšo gospodarsko in socialno vključenost.

Cilj investicije v času epidemije korone, ko so bile zaprte šole in tudi telovadnice, se je pokazala pomembnost dostopa zunanjih javnih športnih površin. Za izboljšanje kvalitete zdravja je pomembno, da otrokom omogočimo površine, otroška igrišča, kjer se lahko varno gibljejo in so njim na voljo različna igrala za razvijanje motoričnih spretnosti. Veliko družin z majhnimi otroki živi v stanovanjih, brez lastnih zunanjih površin in zanje je dostop do otroških igrišč bistvenega pomena. S postavitvijo dodatnih igral za medgeneracijsko druženje bomo v Občini Radlje ob Dravi naseljem približali površine za vadbo in igranje v neposredne bližine domov občanov. Vzpostavljeni bodo prostori, ki bodo ustvarili pogoje za medgeneracijsko druženje in starejši generaciji omogočili aktivnejšo staranje skozi vključevanje v različne aktivnosti in vsebine.

Posebni cilji operacije so: 
· Cilj projekta je urediti športno-igralne površine za otroke ter dvigniti kvaliteto športne dejavnosti v občini. Skozi projekt ponuditi mladim družinam več zunanjega prostora za igro ter povečati športne dejavnosti izven vzgojno izobraževalnega procesa. Zagotoviti ustrezne pogoje za uresničevanje javnega interesa na področju športa, razširiti program interesnih dejavnosti, izpolnjevati cilje razvojnega programa občine na področju športa, razvijati športni turizem in zasledovati trende prostorskega planiranja in razvoja ter rabe prostora v občini. S projektom želimo oblikovati prostor za igro in druženje namenjen vsem družbenih in starostnim skupinam, ne glede na socialni status. 
Izvedena bo tudi delavnica prikaza uporabe igral.

·  Rezultati operacije:
· Postavitev treh igral za medgeneracijsko druženje.

· Ciljne skupine:
· Vsi prebivalci kraja Radlje ob Dravi in Vuhred. 
· Ranljive skupine: mladi do 30 leta starosti, starejši brezposelni, ženske, invalidi, upokojenci) kot obiskovalci novo urejenega območja in udeleženci dogajanja –d delavnic, športnih dogodkov,…).
· Obiskovalci.




	Vrednost operacije:

	Skupna vrednost operacije z DDV
	Zaprošena CLLD sredstva (ESRR)

	109.885,12 €
	72.070,24 €



	Način financiranja:

	Naložbo sofinancirata Republika Slovenija in Evropska unija iz Evropskega sklada za regionalni razvoj.


 

	Terminski načrt izvajanja operacije:

	Začetek: Junij 2022
Zaključek: September 2022
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